



# OXFORD (N) SCHOOL

## A PLAY SCHOOL

OPP. Yogoda Math Bahu Bazar, Ranchi-834001

Phone : 7485096734 / 7485096735

E-mail : [oxfordnschoo@gmail.com](mailto:oxfordnschoo@gmail.com)

Website : [www.oxfordkidsworld.org](http://www.oxfordkidsworld.org)

---

### Press Release

**Oxford (N) School Organised Summer Camp and Celebrated The International Father's Day with lots of Enthusiasm.**

Ranchi, 24 June 2024 : Oxford N School organized the Summer Camp between 11<sup>th</sup> June and 14<sup>th</sup> June'2024. The students from other school also participated along with students of the School itself.

“Summer Camp is a great opportunity to explore new ideas and dive deep into the areas you love.”

The Summer Camp was filled with breaking rules and standing apart, ignoring your head and following your heart. The Camp started with fun activities and culminated with the celebration of International Father's day on 14<sup>th</sup> June '24. The Summer Camp included various activities like yoga, zumba, aerobics, meditation, origami, climbing activities, gardening, dancing, singing, different types of fun games, table manners, social IQ development and many more. The main attraction of the entire programme was the pool party where children were overjoyed and it was arranged inside the School Campus keeping the priority of the children's safety and hygiene in mind.

The Academic Director, Dr. Simi Mehta applauded the children and the fathers for their active participation and marvelous performances. She stated that the campus aimed at keeping the students engaged and provided them an even platform to explore and express their creativity in any form as per their interest. She also added that it gave her immense satisfaction to see that the children not only having fun but they were able to overcome their fears, tried new things, push their boundaries and realized self-sufficiency.

The principal, Mrs. Soma Ghosh expressed her deepest thanks to all the parents who encouraged their kids to take part in the fun filled Summer Camp organized by the school she added that in today's competitive world we need to develop and guide our students to face and handle the challenges and different types of unfavorable situations with courage and patience. This types of activities help the children to increase their mental ability, situation handling capabilities and learn to enjoy and leave every moment with sportsman spirit.

The entire Summer Camp was a massive success because of the enormous and collective effort of the teachers, staff members, children and the school authority of Oxford (N) School.



# OXFORD (N) SCHOOL

## A PLAY SCHOOL

OPP. Yogoda Math Bahu Bazar, Ranchi-834001

Phone : 7485096734 / 7485096735

E-mail : [oxfordnschoo@gmail.com](mailto:oxfordnschoo@gmail.com)

Website : [www.oxfordkidsworld.org](http://www.oxfordkidsworld.org)

### Press Release

ऑक्सफोर्ड (एन) स्कूल, राँची में समर कैंप के आयोजन के साथ-साथ इंटरनेशनल फादर्स डे बहुत उत्साह के साथ मनाया गया।

**राँची, 24 जून 2024** : ऑक्सफोर्ड (एन) स्कूल ने 11 जून से 14 जून 2024 के बीच ग्रीष्मकालीन शिविर (समर कैंप) का भव्य आयोजन किया। विद्यालय के छात्र-छात्राओं के साथ-साथ अन्य विद्यालय के छात्र-छात्राओं ने भी बड़े उत्साह के साथ भाग लिया।

“ग्रीष्मकालीन शिविर नए विचारों का पता लगाने और अपने पसंदीदा क्षेत्रों में गहराई से उतरने का एक शानदार अवसर है।”

ग्रीष्मकालीन शिविर नियमों को तोड़ने और अलग खड़े होने, अपने दिमाग की अनदेखी करने और अपने दिल की सुनने से भरा हुआ था। शिविर मनोरंजक गतिविधियों के साथ शुरू हुआ और 14 जून को फादर्स डे के जश्न के साथ समाप्त हुआ। ग्रीष्मकालीन शिविर में योग, जुम्बा, एरोबिक्स, ध्यान, ओरिगेमी, चढ़ाई गतिविधियाँ, बागवानी, नृत्य, गायन, विभिन्न प्रकार के मजेदार खेल, टेबल मैनेस, सामाजिक आईक्यू विकास और कई अन्य गतिविधियाँ शामिल थे। पूरे कार्यक्रम का मुख्य आकर्षण पूल पार्टी थी, जहाँ बच्चे बहुत खुश हुए और इसे बच्चों की सुरक्षा और स्वच्छता की प्राथमिकता को ध्यान में रखते हुए स्कूल परिसर के अंदर आयोजित किया गया था।

एकेडमिक डायरेक्टर डॉ. सिमी मेहता ने बच्चों और अभिभावकों की सक्रिय भागीदारी और अद्भुत प्रदर्शन के लिए सराहना की। उन्होंने कहा कि परिसर का उद्देश्य छात्रों को व्यस्त रखना और उन्हें उनकी रुचि के अनुसार किसी भी रूप में अपनी रचनात्मकता का पता लगाने और व्यक्त करने के लिए एक समान मंच प्रदान करना है। उन्होंने यह भी कहा कि उन्हें यह देखकर बहुत संतुष्टि हुई कि बच्चे न केवल मौज-मस्ती कर रहे हैं, बल्कि वे अपने डर पर काबू पाने, नई चीजों को आजमाने, अपनी सीमाओं को पार करने और आत्मनिर्भरता का एहसास करने में भी सक्षम हैं।

प्राचार्या श्रीमती सोमा घोष ने उन सभी माता-पिता के प्रति हार्दिक धन्यवाद व्यक्त किया, जिन्होंने अपने बच्चों को स्कूल द्वारा आयोजित फन फिल समर कैंप में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित किया, उन्होंने कहा कि आज की प्रतिस्पर्धी दुनिया में हमें अपने छात्रों को सामना करने के लिए विकसित करने और मार्गदर्शन करने की आवश्यकता है। चुनौतियों और विभिन्न प्रकार की प्रतिकूल परिस्थितियों को साहस और धैर्य के साथ संभालें। इस प्रकार की गतिविधियाँ बच्चों की मानसिक क्षमता, स्थिति से निपटने की क्षमता को बढ़ाने में मदद करती हैं और खेल भावना के साथ हर पल का आनंद लेना सिखाती हैं।

ऑक्सफोर्ड (एन) स्कूल के शिक्षकों, कर्मचारियों, बच्चों और स्कूल प्राधिकरण के विशाल और सामूहिक प्रयास के कारण पूरा समर कैंप बेहद सफल रहा।